

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	225	186	0	186	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	205	218	0	218	0	0	0	0	0
из них женщин	134	116	0	115	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

1	2	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
Индивидуальный номер рабочего места	Профессиональная/специальность работника	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
Руководство и аппарат при руководстве																							
40	Начальник филиала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	01															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	00																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	01	Заместитель начальника филиала - главный врач														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	00																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	02																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	01	Главный инженер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	00																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	03																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	01	Главная медицинская сестра												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	00																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	04																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	01	Специалист по охране труда														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	00																	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 1 из 22

Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» Санаторий «Голубая горка»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
05																								
40 01 00 06	Ведущий юрист-консульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 01 00 07	Секретарь руководителя															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 01 00 08	Ведущий инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 01 00 09	Ведущий инженер (по безопасности)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 01 00 10	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 01 00 11	Ведущий экономист по труду															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 01 00 12	Инженер по охране окружающей среды (эколог)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 01 00 13	Инженер (по имуществу)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 01 00 14	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 2 из 22

Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» Санаторий «Голубая горка»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
01 00 15																								
40 01 00 16	Ведущий специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 01 00 17	Старший специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство и аппарат при руководстве\Учетно-контрольная группа																								
40 01 01 01	Руководитель учетно-контрольной группы - главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 01 01 02	Заместитель руководителя учетно-контрольной группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 01 01 03	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 01 01 04	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 01 01 05	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 01 01 06	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба бронирования, приема, организации питания и культурно-массового обслуживания																								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 3 из 22

Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» Санаторий «Голубая горка»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
40 89 00 01	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 89 00 02	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 89 00 06	Директор (заведующий) клуба															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 89 00 07	Культурный организатор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 89 00 08	Культурный организатор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 89 00 09	Культурный организатор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 89 00 10	Библиотекарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лечебно-диагностическое отделение																							
40 94 00 01	Заведующий отделением-врач-терапевт													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 94 00 02	Врач-терапевт													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Врач-терапевт													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 4 из 22

Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» Санаторий «Голубая горка»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
94 00 03																							
40 94 00 04	Врач-терапевт													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 94 00 05	Врач-терапевт													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 94 00 06	Врач-акушер-гинеколог													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 94 00 07	Врач клинической лабораторной диагностики				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 94 00 08	Врач-педиатр													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 94 00 09	Врач-стоматолог				2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 94 00 10	Врач ультразвуковой диагностики				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 94 00 11	Врач функциональной диагностики													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 94 00	Медицинская сестра диетическая													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 5 из 22

Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» Санаторий «Голубая горка»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12																							
40 94 00 13	Фельдшер-лаборант				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 94 00 14	Медицинская сестра													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 94 00 16	Медицинская сестра													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 94 00 17	Медицинская сестра									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 94 00 18	Медицинская сестра									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 94 00 19	Медицинская сестра									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 94 00 20	Медицинская сестра													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 94 00 21	Врач-невролог									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 94 00 22	Медицинская сестра									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Медицинская сестра													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 6 из 22

Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» Санаторий «Голубая горка»

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
94																								
00																								
23																								
40		Медицинская сестра													2									
94																								
00																								
24																								
40		Медицинская сестра									2													
94																								
00																								
25																								
40		Медицинская сестра													2									
94																								
00																								
26																								
40		Медицинская сестра													2									
94																								
00																								
28																								
40		Санитарка													2									
94																								
00															2									
29																								
40		Санитарка													2									
94																								
00																								
30																								
Физиотерапевтическое отделение																								
40		Заведующий отделением-врач-																						
96		физиотерапевт													2									
00		в/кат																						
01																								
40		Врач-физиотерапевт													2									
96																								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 7 из 22

Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» Санаторий «Голубая горка»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
00 02																								
40 96 00 03	Старшая медицинская сестра по физиотерапии													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 96 00 04	Медицинская сестра по физиотерапии													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 96 00 05	Медицинская сестра по физиотерапии													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 96 00 06	Медицинская сестра по физиотерапии	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 96 00 07	Медицинская сестра по физиотерапии	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 96 00 08	Медицинская сестра по массажу													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 96 00 09	Медицинский брат по массажу													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 96 00 10	Медицинский брат по массажу													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 96 00 11	Медицинская сестра по массажу													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 8 из 22

Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» Санаторий «Голубая горка»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
40 96 00 12	Санитарка	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 96 00 13	Медицинская сестра	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 96 00 14	Медицинская сестра по массажу													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 96 00 15	Медицинская сестра													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 96 00 16	Медицинская сестра по физиотерапии													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 96 00 17	Медицинская сестра по физиотерапии													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 96 00 18	Медицинская сестра по физиотерапии													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 96 00 19	Медицинская сестра по физиотерапии													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 96 00 20	Санитарка	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 96	Инструктор-методист по лечебной физкультуре													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 9 из 22

Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» Санаторий «Голубая горка»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00 21																							
40 96 00 22	Инструктор-методист по лечебной физкультуре													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 96 00 23	Санитарка	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 96 00 24	Санитарка	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 96 00 25	Санитарка	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 96 00 26	Санитарка	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 96 00 27	Медицинский регистратор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 96 00 34	Санитарка	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технического обеспечения																							
40 56 00 01	Заместитель главного инженера - начальник службы																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 00	Инженер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 10 из 22

Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» Санаторий «Голубая горка»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
02																								
40 56 00 03	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 00 04	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 00 05	Мастер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 00 06	Маляр	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 00 07	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 00 08	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 00 09	Плотник			2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технического обеспечения/Хозяйственная группа																								
40 56 01 01	Заведующий хозяйством															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 01 02	Заведующий хозяйством															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 11 из 22

Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» Санаторий «Голубая горка»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
40 56 01 03	Заведующий хозяйством															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 01 06	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 01 07	Оператор стиральных машин				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 01 08	Гладильщик											2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 01 09	Кастелянша													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 01 10	Швея				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 01 11	Вахтер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 01 12	Вахтер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 01 13	Горничная													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56	Горничная													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 12 из 22

Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» Санаторий «Голубая горка»

1		2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01																									
14																									
40		Горничная														2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
56																2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
01																2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
15																									
40		Горничная														2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
56																2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
01																2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
16																									
40		Горничная														2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
56																2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
01																2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
17																									
40		Горничная														2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
56																2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
01																2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
18																									
40		Горничная														2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
56																2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
01																2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
19																									
40		Горничная														2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
56																2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
01																2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
20																									
40		Горничная														2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
56																2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
01																2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
21																									
40		Горничная														2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
56																2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
01																2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
22																									
40		Горничная														2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
56																2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
01																2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
23																									
40		Горничная														2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
56																2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
01																2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет
24																									

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 13 из 22

Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» Санаторий «Голубая горка»

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
40 56 01 24	Горничная														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 01 25	Горничная														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 01 26	Горничная														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 01 27	Горничная														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 01 28	Горничная														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 01 29	Горничная														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 01 30	Горничная														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 01 31	Горничная														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 01 32	Горничная														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56	Горничная														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 14 из 22

Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» Санаторий «Голубая горка»

1		2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01																									
33																									
40	Горничная															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56																2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01																2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34																									
40	Горничная															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56																2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01																2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35																									
40	Горничная															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56																2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01																2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36																									
40	Горничная															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56																2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01																2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37																									
40	Горничная															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56																2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01																2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38																									
40	Горничная															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56																2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01																2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39																									
40	Горничная															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56																2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01																2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Горничная															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56																2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01																2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41																									
40	Горничная															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56																2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01																2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Горничная															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56																2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01																2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42																									

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 15 из 22

Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» Санаторий «Голубая горка»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
40 56 01 44	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 01 46	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 01 47	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 01 48	Вахтер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технического обеспеченияГ руппа садово-паркового хозяйства																							
40 56 02 01	Инженер садово-паркового хо- зяйства													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 02 02	Рабочий зеленого хозяйства													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 02 03	Рабочий зеленого хозяйства													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 02 04	Рабочий зеленого хозяйства													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 02 05	Рабочий зеленого хозяйства													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Рабочий зеленого хозяйства													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 16 из 22

Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» Санаторий «Голубая горка»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
56 02 06																							
40 56 02 07	Рабочий зеленого хозяйства													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 02 08	Рабочий зеленого хозяйства													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 02 09	Рабочий зеленого хозяйства													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 02 10	Уборщик территорий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 02 11	Уборщик территорий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 02 12	Уборщик территорий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 02 13	Уборщик территорий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технического обеспеченияГруппа по автоматизации, слаботочным системам и связи																							
40 56 03 01	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 17 из 22

Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» Санаторий «Голубая горка»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
03 02	автоматике																						
40 56 03 03	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 03 04	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технического обеспечения Группа по эксплуатации объектов энергоснабжения																							
40 56 04 01	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 04 02	Инженер-энергетик 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 04 03	Лифтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 04 04	Оператор котельной				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 04 05	Аппаратчик химводоочистки				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 04 06	Слесарь-ремонтник				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 04	Слесарь-ремонтник				2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 18 из 22

Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» Санаторий «Голубая горка»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
07																							
40 56 04 08	Слесарь-сантехник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 04 09	Слесарь-сантехник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 04 10	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 04 11	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 04 14	Машинист двигателей внутреннего сгорания	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технического обеспеченияГ группа по обслуживанию пляжного комплекса																							
40 56 05 01	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 05 02	Моторист самостоятельного управления судовым двигателем				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 56 05 03	Слесарь-ремонтник				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортная группа																							
40 97	Механик	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 19 из 22

Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» Санаторий «Голубая горка»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00 01																							
40 97 00 02	Диспетчер автомобильного транспорта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 97 00 03	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 97 00 04	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 97 00 05	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 97 00 06	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 97 00 07	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 97 00 08	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 97 00 09	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 97 00 10	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 20 из 22

Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» Санаторий «Голубая горка»

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
40 97 00 11	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа материально-технического снабжения																							
40 99 00 01	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 99 00 02	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 99 00 03	Заведующий складом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Ходаков Сергей Вадимович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.12.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда 1 категории
(должность)

(подпись)

Лопухов Роман Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.12.2024
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)

(подпись)

Лаврищева Елена Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.12.2024
(дата)

Ведущий экономист по труду
(должность)

(подпись)

Будаева Наталья Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.12.2024
(дата)

Ведущий специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Полищук Наталья Евгеньевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.12.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 21 из 22

Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» Санаторий «Голубая горка»

5442

(№ в реестре экспертов)

В. Мухометжанов
(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.12.2024
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 22 из 22

Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» Санаторий «Голубая горка»